lelmus judex. Resonabat in predicto testamento Mironis VI idus Decembris 

anno XXIIII regni Henrici Regis. Remundi Seniofredi et levite qui hoc scrip- 

sit cum die et anno quo supra. 

II 

Convenio entre Qombau Mir y Ramón Isimbert 

sobre el castillo de Aramprunyá y otros feudos 

12 de Septiembre de 1068 

Archivo de la Corona de Aragón; 

psrg.0 383 de Ramón Berenguer I. 

In Dei nomine. Hec est conveniencia que facta est Ínter domnum Gombal- 

lum filium Mironis Geriberti et Reimundum Ysimberti custodem castri Era- 

pruniani. Donat autem et comendat predictus Gombaldus castrum Erapru- 

niani ad ipsum iam dictum Raimundum Ysimbertum et ad uxorem suam 

Neviam et ad omnes filios suos eo conventu ut teneat eum Raimundus pre¬ 

dictus et uxor sua in vita sua et Miro eorum filius et superstis eius frater 

Gombaldus et omnes filii eorum unus post alium quandiu unus supervixerit 

alium remaneat ad extremum qui vivus fuerit ipsum castrum videlicet et om¬ 

nes suos termines utriusque sexus et ecclesias et monte et silvas et arbores et 

garrigas, petris, petrum ruptis et preruptis, pronum et planum, valles et con¬ 

densa et omne cultum et eremum, aquis aquarum, vieitibus et reitibus quicquid 

dici vel nominari possunt. Hec omnia dono sicut pertinet ad ipsum castrum 

et sicut tenuerunt ipsi qui ipsum castrum tenuerunt videlicet medietatem de 

ipsa parrochia cum ipsos decimarios et íabricam Sancti Clementis et fe\um 

quod tenet Tedbaldus et ipsas artigas videlicet medie gaudtas et tercia parte 

de ipsas cibarias et castelanias III, unam videlicet Etii et aliam Reiambaldi 

Johanis, alteram vero Ermigildi Corvi et ipsam terciam partem de ipsa ca¬ 

pellanía et terciam partem de ipsos plácitos et de omnes causas lexivas simi- 

liter ipsam terciam partem et ipsum castrum que dicunt Campo de Asinos, 

cum ómnibus decimis et primiciis suis et ipsas oblias videlicet de porcos et 

multones. que ad castellanum pertinet sive et de ipsas persetalias et de ip- 
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sos aut ipsas qui duxerit maritos aut uxores .... castellanum pertinet et ipsa 

dominicatura de montes et planos et ipso mandamento et districto que ad 

eum caste. et ss. VIIII ordei et VIII somadas vindemie producto de ipso 

granario. Et in alio loco in terminio de Castro Sancti Martini .... se dono vo- 

bis ipsa nonam partem quod tenet Oto Guifredus de omnia quod exiit de 

ipsa decima de ipsa ecclesia. Et in terminio de Olerdula ipsam octavam par¬